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Mała dziewczynka — Roxanna

Mała dziewczynka szła samotna lasem,
bardzo zlękniona oglądała się czasem,
bo las ten odbiegał urodą od innych
od liściastych, iglastych i mieszanych niewinnych.
Drzewa w nim nie było, wszędzie szare pudła,
słupy i pudła, rzeczywistość okrutna.
W szarych pudłach mieszkały korniki pudłowe
i inne robaki, i całe ich zwoje
wylewały się z nich czasem swą okrutną masą
ukazując swe oblicze, szkodząc prawdziwym lasom.
Za pudłowcami zwyczajnymi czaiły się zwierza
wściekłymi oczami spoglądały gdzie zmierza
wraz ze swym koszyczkiem ta dziewczynka mała,
która tak niepewnie po ścieżce stąpała.
Przez swoją niepewność, była łatwym kąskiem
i zaczepił ją ktoś, przystanęła pod mostkiem.
W jej sercu błysła nadzieja, że to dobra osoba.
Jej rozum zaprzeczał, jemu się on nie podobał...
Udawał miłego człowiek przebrany za wilka
wystarczyła tylko jej nieuwagi chwilka...
I cała opowieść tragicznie się kończy,
krew przerażona coraz szybciej się sączy
nie chce już widzieć co się z ciałem dzieje...
Wiatr, który nagle od północy wieje
zakrywa włoskami jej oczy otwarte ...
Nadal pełna zdziwienia, chociaż ciało martwe...
Z koszyczka wysypały się ziarenka twarde,
lecz nie wzrosną tu sosny, już butem roztarte...
Dziewczynka chociaż dobra nie dotrze do domu,
nikt się temu nie zdziwi, jest niepotrzebna nikomu.
Nieświadome jej serce prostych dla nas rzeczy,
wciąż pełne nadziei, że miłość uleczy,
wciąż pełne wiary w ludzkie dobro skryte,
wciąż pełne miłości, choć śmiercią nakryte...

My dorośli choć wiemy więcej niż dzieciątka,
choć na dnie serca leży dzieciństwa pamiątka,
umiemy już żyć świadomi w tym okrutnym świecie,
ona nie umiała, zresztą sami wiecie....
Była dzieckiem, prostym, szczerym, dobrodusznym
my tak nie umiemy, nasz przybytek zauszny
jest tego dowodem, nie ma w nas ufności
tej niewinnej, prawdziwej, tak jak i miłości....
Kombinujemy, szukamy i oszukujemy,
chociaż wiemy, że to źle, to dalej prowokujemy,
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bo bez tego jak ona zginiemy przed czasem.
Mała dziewczynka szła samotna lasem....

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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